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Martin Wahlström, ordförande.  
Har varit lagledare och tränare för MIK/MHFF P08 och nu lagledare MHFF P09 samt tränare MHFF 
(och tidigare MIK) P13. Jag har inte helt oväntat tre söner som är födda 2008, 2009 och 2013. Bosatt i 
Mälarhöjden sedan 2009 och innan dess uppväxt på olika ställen men främst Stocksund. Driver 
familjeföretag bestående av ett antal mindre industriföretag runt om i landet. Har varit aktiv i 
föreningsliv och även som ordförande i andra föreningar tidigare. Idrottsligt har jag möjligen meriter 
från seriespel i innebandy, ishockey och fotboll i lägre (lägsta) divisioner. 
Blev medlem av styrelsen MIK 2019 och ordförande MIK sedan 2021. Ny i MHFF styrelse men väl 
insatt i frågorna. Vill arbeta för en fortsatt sammanslagning av föreningarna där vi utnyttjar våra 
respektive styrkor till något som blir ännu bättre. Vill att MHFF ska vara ett bra alternativ för såväl de 
som vill något med sin fotboll såväl som för de som vill ha en givande gemenskap. MHFF ska vara en 
positiv kraft i samhället. 
 
Ann-Mari Carlsson, ledamot 
Mångårig kassör i MHFF och även i HSK. Inflyttade hälsing och med familj som har varit delaktiga 
inom områdets fotbollsverksamhet sedan sekelskiftet. Jag var med från HSKs sida när MHFF 
grundades i och med starten av det gemensamma herrlaget 2018. Mina två söner spelar fortfarande 
där. Drivkraften i mitt engagemang, för det lokala föreningslivet, är vad vi kan göra tillsammans och 
den känslan av lokalt värde och sammanhang som det ger.  
 
Filip Carlsson, ledamot  
Ledare i flickor födda 2011. Jag har haft privilegiet att följa mitt gäng från HSK sedan förskoleklass och 
det är fantastiskt att få vara med och följa deras utveckling, inom fotbollen, men också som människor. 
Under majoriteten av mina 42 år har fotbollen utgjort en viktig del av mitt liv; som knatte-, ungdoms- 
och seniorspelare, som senior- och ungdomstränare, som förälder, och hela tiden som supporter. Jag 
kommer från Södertälje, men bor sedan 14 år i Söderort, nu på Telefonplan med sambo och tre barn. 
Är utbildad fysioterapeut och beteendevetare, försöker även kontinuerligt fortbilda mig inom idrott och 
fotboll. Har läst en utbildning vid Högskolan i Dalarna som heter ”Fotbollstränare - inriktning barn och 
ungdom (6-15 år)”, en kurs om talangutveckling och gått Uefa C. Under året går jag även Uefa B. Har 
du tips på en bra utbildning? Hör av dig! Professionellt arbetar jag som affärsutvecklare inom vård- 
och omsorgsbranschen. Störst nytta av min arbetslivserfarenhet har jag nog ändå av mina år när jag 
arbetade med personer med medfödda eller förvärvade kognitiva funktionsnedsättningar. Jag valde att 
gå med i styrelsen för att jag vill engagera mig i värdegrunds- och jämställdhetsfrågor, samt att jag 
hoppas kunna bidra till att föreningen får en tydligare profil. Det finns väldigt mycket kompetens i 
styrelsen och hos föreningens ledare och anställda, men inte minst bland alla medlemmar och 
tillsammans har vi förutsättningar att ta den här föreningen till nästa nivå. Sist, men inte minst – utöver 
MHFF så är det AIK och Arsenal som gäller. 
 
Niklas Lindstein, ledamot 
Bor i Älvsjö, har fyra barn och arbetar med att handleda arbetsgrupper inom bemötandepedagogik i 
Botkyrka kommun.  
Jag har tidigare varit tränare för p97 och f00 i Hägerstens SK och är förälder till tvillingsöner i p09.  
När det inte är fotboll på agendan spenderar jag gärna min tid på familjens båt som vi har strax 
ovanför Dalarö. 
 
Johanna Reimer, ledamot 
Skåning från Bjärehalvön, uppvuxen på en gård och kom tidigt in i föreningslivet som helhjärtad 
ponnytjej, i Bjäre ryttarförening som ordförande i ungdomsrådet. 



Bor nu på Hägerstensåsens och driver en auktoriserad redovisningsbyrå i Skanstull sedan 15 år. Är 
rutinerad i styrelsearbete och bolagsstyrning. 
Börjande som ledare i HSK f-11 2018, och är nu ledare i MHFF-f11. Jag har följt min dotter under åren 
hittills, då hon har fotbollen som huvudintresse. 
Jag brinner för att stötta tjejerna i laget så att de vill och kan fortsätta spela så länge som möjligt och 
nå sina personliga mål, och samtidigt må så bra som möjligt. Jag gå löpande de flesta utbildningar 
som STFF erbjuder, speciellt inom idrottspsykologi. 
Favoritlaget är Svenska Damlandslaget, och missar sällan en landskamp i Sverige. När chansen finns 
åker jag ner till Skåne och pustar ut vid havet. 
 
Eric Entera, ledamot 
Jag har varit aktiv ledare sedan 2016 i först HSK och senare i MHFF, med barn i f13 och p10. Sedan 
flera år ledamot och senare vice ordförande i HSK:s styrelse, men även tidigare erfarenhet av 
styrelsearbete i bl a Svenska Turistföreningen. Uppväxt på västra sidan av stan men inflyttad till 
Midsommarkransen sedan 2010. Ekonom och arbetandes som enhetschef på idrottsförvaltningen. Mitt 
engagemang och drivkraft ligger i förutom ett brinnande fotbollsintresse möjligheten att kunna vara 
med och bidra till en aktiv och meningsfull fritid för barn och unga i vår stadsdel. 
 
David Tornborg, ledamot 
Jag är 44 år gammal och bor på Liljeholmskajen med min sambo Cecilia och våra två söner. Våra 
söner är aktiva idrottare, i Mälarhöjdens friidrottförening och i MHFF där jag själv sedan fyra år tillbaka 
är engagerad som föräldratränare. Jag har även varit föräldratränare i Aspudden Tellus och har ett 
förflutet som fotbollsspelare i Djurgården och Norrtulls SK. 
Jag har en kandidatexamen i Strategic Business Development och har genomgått flera 
ledarskapsutbildningar som har stärkt min förmåga att leda team och driva förändring. 
Yrkesmässigt har jag arbetat i olika ledande roller inom verksamhetsutveckling och affärsutveckling. 
Jag har erfarenhet av att bygga långsiktiga partnerskap, kundrelationer och realisera 
varumärkesstrategier, vilket jag tror kommer vara värdefullt för styrelsen inom MHFF. 
Min förhoppning är att jag med min kompetens och erfarenhet, tillsammans med mitt engagemang för 
fotbollen, kommer kunna bidra till MHFF:s fortsatta utveckling. Min drivkraft ligger i att få barn och 
ungdomar i våra närområden att uppfatta MHFF som den självklara klubben att söka sig till, där vi 
främjar rörelse och erbjuder en engagerad och kvalitativ fotbollsutbildning. 
 
 
Hansa Olander, adjungerad 
Ungdomsansvarig i Hägersten SK 
 
Jaffar Mohammed Ritha, adjungerad 
Föreningskonsulent i Mälarhöjdens IK 
 
Klas Fältström, adjungerad 
Tidigare styrelseledamot och ordförande både i Mälarhöjden-Hägersten FF och Mälarhöjdens IK 


